
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
 
 
Číslo smlouvy Kupujícího: 2657/2018-SML 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
 
 
Kupující:  Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:  Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:  70889953 
DIČ:  CZ70889953  
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
a 
 
 
Prodávající: Ing. Eduard Sýkora - ESAKO 
se sídlem: Dražkovice 57, 533 33 Pardubice 
spisová značka: A 1141 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupený: Ing. Eduardem Sýkorou 
IČO: 16237382 
DIČ: CZ6302271943 
bankovní spojení: KB Pardubice 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
 

I. 
 
1. Kupní smlouva byla uzavřena dne 21. 11. 2018 na základě výsledku zadání veřejné zakázky 

„Výzva k podání nabídek č. 3 – Dodávky terénních automobilů pick-up“ v dynamickém 
nákupním systému „Dodávky terénních automobilů včetně pick-up“. Předmětná veřejná 
zakázka byla zadávána zadavatelem Lesy České republiky, s. p., na základě smlouvy 
o centralizovaném zadávání mezi Lesy České republiky, s. p., jako centrálním zadavatelem 
a Kupujícím jako pověřujícím zadavatelem. 

 
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 ke kupní smlouvě. 

 
3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je doplnění technické specifikace 2 ks vozidel definovaných 

v kupní smlouvě o výbavu zahrnující kryt korby (hardtop) a naviják dle technických parametrů 
stanovených v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, odpovídající navýšení kupní ceny 
o 195 400,- Kč (slovy: stodevadesátpěttisícčtyřista korun českých) bez DPH a omezení 
obecně sjednané záruční doby ve vztahu k navijáku. 

 
 



Strana 2 (celkem 3) 

II. 
 
Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou kupní smlouvu takto: 
 
Článek III „Kupní cena“ odstavec 1. se mění následovně: 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jedno vozidlo (1 ks), včetně ocenění splnění 

povinností Prodávajícího vyplývajících z této smlouvy (zejména cena plnění poskytovaná 
Prodávajícím dle čl. I odst. 2 až 4 smlouvy), činí v případě vozidla ve specifikaci A 
654 900,- Kč (slovy: šestsetpadesátčtyřitisícdevětset korun českých) bez DPH a v případě 
vozidla ve specifikaci B 752 600,- Kč (slovy: sedmsetpadesátdvatisícšestset korun českých) 
bez DPH. Celková kupní cena za 1 ks vozidla ve specifikaci A a 2 ks vozidla 
ve specifikaci B, jejichž koupě je předmětem této smlouvy, tak činí 2 160 100,- Kč 
(slovy: dvamilionystošedesáttisícjednosto korun českých) bez DPH. 

 
 
Článek V „Záruka“ se mění následovně: 
 

Prodávající poskytuje na dodaná vozidla, včetně všech jejich součástí a příslušenství, záruku 
za jakost o době trvání 60 měsíců / 100 000 km, podle stavu, který nastane dříve, není-li 
v příloze č. 1 smlouvy uvedeno jinak. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního 
předání jednotlivého vozidla Kupujícímu. 

 
 
Příloha č. 1 se mění následovně:  
 

Dosavadní příloha č. 1 kupní smlouvy (Podrobné technické parametry a výbava vozidel) 
se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (Podrobné technické 
parametry a výbava vozidel).  

 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Změna kupní smlouvy provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 
je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  
 
Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje 
podpisy. 
 



Strana 3 (celkem 3) 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:  
příloha č. 1: Podrobné technické parametry a výbava vozidel 
 
 
 
V Praze dne ………………… V Dražkovicích dne ………………… 
 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………………………… 
RNDr. Petr Kubala Ing. Eduard Sýkora 
generální ředitel 
Povodí Vltavy, státní podnik 


